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Teksti: Sini Jokinen Kuvat: Per Sonne ja Kaisa Paavola

LUOVAT KESANNOT PIRISTÄÄ KAUPUNKIKUVAA

Kollatseista eli kutsuilta palaamassa ollut
ylioppilas Isaacus Petri kaatui humalassa
kadulla olleeseen kivikasaan ja luuli hänet
juuri ohittaneen kauppakisälli Petter
Brunin heittäneen häntä kivellä. Isaacus
Petri hyökkäsi kivi kädessä Brunin
kimppuun ja tämä puolustautui puukolla.
Isku vatsaan osoittautui kohtalokkaaksi ja
ylioppilas vaipui kuolleena maahan tällä
paikalla 5.5.1642. (Ylioppilaan kuolema:
Luostarin välikatu, Vanha Suurtori)

Varsinais-Suomessa voi tänä kesänä
törmätä kulttuuriin mitä vaihtelevimmissa
julkisissa tiloissa. Luovat kesannot
-näyttelysarja esittelee varsinaisuomalaista luovaa osaamista. Mm. valokuva- ja
videotaiteilija Per Sonnen valokuvateos PRESS "C" FOR CULTURE on Kupittaan
rautatieaseman säilytyslokeroihin rakennettu valokuva-installaatio, jossa vilahtavat
Turun kulttuurikerrokset 1200-luvulta aina 1980-luvulle muodostaen omintakeisesti
opastetun kiertomatkan kaupunkiin, jolla on historia.

Näyttelysarja toteutetaan kuudella paikkakunnalla yhdeksässä tilassa 12.5.- 20.6.

Luovilla kesannoilla on monta arvokasta lähtökohtaa. Näyttelysarja tarjoaa taiteilijoille
uusia näyttelytilamahdollisuuksia paikoissa, mitä ei välttämättä ole ennen kuviteltukaan
kulttuurin käyttöön. Näyttelysarja tuo uudenlaisen luovan alan kentän yhteistyön lisäksi
myös viihtyvyyttä kaupunkiympäristöön. Näyttelysarjassa on mukana yli viisikymmentä
varsinaissuomalaista luovan alan toimijaa. Nähtävänä ja koettavana on jotakin melkein
jokaisesta kulttuurin lajista. Mukana on tuotteita mm. kuvataiteesta, painotuotteista,
valokuvataiteesta, visuaalisesta taiteesta, musiikista sekä ympäristötaiteesta.

Loimaan uimahalli Vesihovi täyttyy kuvista, äänistä ja soittimista. Uimisen aikana voi
sukeltaa teatteri-esitysten maailmaan, missä kuulee palasia Loimaan seudun
kesäteattereiden tulevista esityksistä. Näytillä on myös teatteripuvustusta sekä
soittimia. Uimahallissa on myös mahdollisuus tutustua nukketeatteriin ja tanssiin.
Mukana hankkeessa ovat mm. Loimaan teatteri, Kuuma Ankanpoikanen sekä Turun
Kesäteatteri Vartiovuori.

Turun P-Louhi tarjoaa tunnelmia ja elämyksiä, kun erilaiset äänimaisemat kaikuvat
parkkihallin käytävillä. Äänimaailmat vaihtuvat viikoittain. Oletko ennen pystynyt
viihtymään pysäköidessäsi tai yllättymään maksaessasi parkkilipuketta? Nyt voit. Myös
P-Louhen aulatilojen vitriinit on laitettu uuteen uskoon valokuvien, korujen ja
tekstiilitaulujen avulla. Yhteistyökumppaneina kohteessa ovat mm. Synestesia Software
Music, työosuuskunta Eduart sekä RainioDesign.

Lisäksi Turussa Mehiläisen liikekeskuksen
kujaa piristää painotuotteista koostuva
näyttely. Kupittaan asemalla kiireen
keskellä nähdään valokuvataidetta, kun
neljä taiteilijaa tuo odotusaulaan
viihdykettä. Mitä jännää lokeroista
löytyykään?
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Turun työ- ja elinkeinotoimistossa voi
vuoroa odotellessa nauttia laulusta ja
musiikista. Esilläolevien nuottien ja
soittimien avulla voi tutkia musiikin
tekemisen monipuolisuutta (kuva).

Kemiönsaaressa voi seurata yhteisötaiteen
synnyttämien sanojen kasvua ja kesannolle romuraudasta nousevaa purjevenettä.
Paraisten bussipysäkit ovat saaneet uuden ilmeen neljän taiteilijan
sarjakuvaverhoiluilla. Salon terveyskeskuksen pääterveysasemalla lasten ja aikuisten
luovuus kohtaavat näyttelyssä, jossa on esillä sekä ammattilaisten tekstiilituotteita että
lasten tapahtumia esitteleviä valokuvia. Uudenkaupungin Ystävän tuvalla voi hengähtää
lyhytelokuvien sekä kuvataiteen parissa.

Varsinais-Suomen liitto ja seutukunnat ovat mahdollistaneet näyttelysarjan. Näyttelyn
kokoamisesta ovat vastanneet Humanistisen ammattikorkeakoulun
kulttuurituottajaopiskelijoiden työryhmä sekä tutkimus-, kehitys- ja innovointitoiminnan
osaamiskeskus TKI-HUMAK Meri. Näyttelyn suunnittelijana on toiminut Päivi Oliva.

KATSO KOKO NÄYTTELYOHJELMA!


